

Формирование цены

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупочным органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [ocds-b3wdp1-MD-1678454802999](#) [Primaria s.Congaz](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты				Фирма «П Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		Фирма «П Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		
Лот №1									
15800000-6	Картофель	кг	2 130	9,8		20874		Поставка по заявке	
15800000-6	Лук	кг	880	19		16720		Поставка по заявке	
15800000-6	Морковь	кг	970	13,8		13386		Поставка по заявке	
15800000-6	Свекла	кг	550	9		4950		Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста свежая, белокочанная	кг	1030	9,8		10094		Поставка по заявке	
15800000-6	Помидоры	кг	385	40		15400		Поставка по заявке	
15800000-6	Лимон	кг	175	28		4900		Поставка по заявке	
15800000-6	Бананы	кг	1200	37,5		45000		Поставка по заявке	
15800000-6	Яблоки	кг	1800	8		14400		Поставка по заявке	
15800000-6	Огурцы	кг	305	49		14945		Поставка по заявке	
15800000-6	Кабачки	кг	270	42		11340		Поставка по заявке	
15800000-6	Перец красный, сладкий	кг	430	75		32250		Поставка по заявке	
15800000-6	Перец зеленый	кг	100	63		6300		Поставка по заявке	
15800000-6	Апельсины	кг	270	26		7020		Поставка по заявке	
15800000-6	Чеснок	кг	21	48		1008		Поставка по заявке	
	ИТОГО					218587			
Лот №2									
15800000-6	Цветная капуста	кг	230	40		9200		Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста пекинская	кг	280	18		5040		Поставка по заявке	
15800000-6	Тыква	кг	205	27		5535		Поставка по заявке	

15800000-6	Укроп зеленый	кг	25	100		2500		Поставка по заявке	
15800000-6	Петрушка зеленая	кг	25	100		2500		Поставка по заявке	
15800000-6	Корень сельдерея	кг	63	23		1449		Поставка по заявке	
15800000-6	Мандарин	кг	240	29		6960		Поставка по заявке	
15800000-6	Брокколи	кг	225	67		15075		Поставка по заявке	
15800000-6	Листья салата, свежие	кг	101	85		8585		Поставка по заявке	
15800000-6	Шпинат	кг	44	85		3740		Поставка по заявке	
15800000-6	Сельдерей	кг	14	59		826		Поставка по заявке	
15800000-6	Зеленый лук	кг	45	100		4500		Поставка по заявке	
15800000-6	Корень петрушки	кг	3	50		150		Поставка по заявке	
	ИТОГО					66060			
Лот №3									
15800000-6	Слива		240	22		5280		Поставка по заявке	
15800000-6	Груша		210	37		7770		Поставка по заявке	
15800000-6	Виноград		150	40		6000		Поставка по заявке	
15800000-6	Айва		120	38		4560		Поставка по заявке	
	ИТОГО					23610			

Офертант: П Sinteacova Svetlana
Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
Подписано: Шинтякова Светлана
В качестве: Директор
Дата: 20.03.2023

Подпись



